
Oggetto: Assicurazione aut

L'anno Duemila tredici, add
Ripabottoni.

Considerato che il comune
automezzi comunali, aventi sc
compagnia “La Fondiaria” – Ag

Accertato, quindi, che giungon

Autom
Land Rover
Piaggio Porter
BOB CAT Cate
Terna Fiat Hitac
Scuolabus
Autocompattato
Daihatsu Sirion

Visti:
 Il Bilancio di Previsio
 Il preventivo trasmess

S.p.a.;
 L’art.125 del D.Lgs 1

inferiori a quarantamila
 Il TUEL, approvato co
 L'art.55 dello Statuto C

Ritenuto nulla ostare al rinnov
ed in linea con l’andamento del

di rinnovare, per il periodo 3
disponendo, contemporaneame
“Pasquale Pasquale s.a.s. Age
Umberto I, 18 – Campobasso
medesima agli interventi sotto

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 161/14-1

omezzi comunali - rinnovo polizze. CIG ZA90BE83E8

ì quattordici del mese di Ottobre, nella casa comunale di

di Ripabottoni è titolare di numerose polizze assicurative a favore degli
adenza uniformata nel mese di Ottobre 2013 e tutte sottoscritte presso la
ente generale - Pasquale Pasquale sas di Campobasso;

o a scadenza le seguenti polizze:

ezzo Targa Polizza Scadenza
ZA 402 KF 0044078624909 31.10.2013
BX 959 MY 0044078625024 31.10.2013

rpillar 226B AD Z 891 0044076312750 31.10.2013
hi AA T 747 0044076312554 31.10.2013

DS 001 WA 0044078624517 30.10.2013
re immondizie CS 691 LT 0044078624713 30.10.2013
4x4 DD 490 PZ 0044078624811 31.10.2013

ne, esercizio finanziario 2013;
o dall’agenzia Pasquale Pasquale s.a.s., Agente Generale - La Fondiaria SAI

63/2006, che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture per importi
euro;

n D. Lgs n.267/2000;
omunale;

o annuale delle polizze in questione, in quanto i premi proposti sono congrui
mercato;

D E T E R M I N A

0-31 Ottobre 2013 / 30-31 Ottobre 2014, le seguenti polizze assicurative
nte, di impegnare, liquidare e pagare, a tale scopo, in favore dell’Agenzia
nte Generale della Fondiaria SAI S.p.a. di Campobasso, con sede in Via
, la somma complessiva di euro 4.596,00, mediante imputazione della
specificati, gestione competenza del bilancio esercizio finanziario 2013:

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

Automezzo Targa Polizza Scadenza Importo Totale
intervento

Intervento

Land Rover ZA 402
KF

44078624909 31.10.2012 € 583,00

Piaggio Porter BX 959
MY

44078625024 31.10.2012 € 524,00

BOB CAT Caterpillar
226B

AD Z
891

44076312750 31.10.2012 € 368,00

Terna Fiat Hitachi AA T
747

44076312554 31.10.2012 € 582,00 € 2.057,00 1.01.05.03 (Gestione beni patrimoniali - Prestazione
di servizi)

Scuolabus DS 001
WA

44078624517 30.10.2012 €
1.077,00

€ 1.077,00 1.04.05.03 (Assistenza scolastica - Prestazione di
servizi)

Autocompattatore
immondizie

CS 691
LT

44078624713 30.10.2012 € 965,00 € 965,00 1.09.05.03
(Servizio N.U. - Prestazione di servizi)

Daihatsu Sirion 4x4 DD 490
PZ

44078624811 31.10.2012 € 497,00 € 497,00 1.09.03.03 (Servizio di protezione Civile -
Prestazione servizi)

TOTALE € 4.596,00

di dare atto che il CIG associato alla fornitura in oggetto è il seguente “ZA90BE83E8” e che l’agenzia ha
già comunicato il conto “dedicato” su cui far transitare il relativo pagamento;

di trasmettere copia della presente all’agenzia “Pasquale Pasquale s.a.s. - Agente Generale - La Fondiaria
SAI S.p.a. di Campobasso, con sede in Via Umberto I, 18;

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via
gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al Presidente della
Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d) del D.L. 10 Ottobre
2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo Unico Enti Locali,
approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 338 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

